
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 января 2020 г.     №  14-па    

г. Новодвинск

О внесении изменения в пункт 4 Перечня видов муниципального контроля
муниципального образования «Город Новодвинск», осуществляемого администрацией

муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 11.07.2017 № 470-па

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.В пункте 4 Перечня видов муниципального контроля муниципального образования

«Город  Новодвинск»,  осуществляемого  администрацией  муниципального  образования
«Город Новодвинск»,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 11.07.2017 № 470-па (в ред. от 01.03.2018 № 102-па,
от  30.12.2019  №  1086-па),  слова  «Управление  инфраструктурного  развития  и  жилищно-
коммунального  хозяйства»  заменить  словами  «Комитет  по  управлению  муниципальным
имуществом и земельными ресурсами».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


